Interna (Audin) e da CGU. Diante deste cenário, procedeu ao levantamento do passivo existente, identificando que
algumas poderiam ser consolidadas em estruturantes. Assim, 48 (quarenta e oito) foram consolidadas em 7 (sete)
estruturantes. Além disso, 149 (cento e quarenta e nove) recomendações poderiam ser consolidadas em 5 (cinco)
recomendações estruturantes. Do resultado da proposta encaminhada pela Audin à CGU, foram consideradas
finalizadas 39 (trinta e nove) recomendações, e 87 (oitenta e sete) foram consolidadas em 5 (cinco) recomendações

[...]

o  Conecta-TCU é uma plataforma de serviços de exposição de informações, de comunicação processual e de
interação com o TCU.  Em seguida, apresentou o panorama de comunicações processuais emitidas pelo TCU às
unidades deste Ministério, informando que foram proferidas 544   (quinhentas e quarenta e quatro)
recomendações/determinações no exercício de 2020, das quais 4 (quatro) encontram-se pendentes de resposta, e
as demais já foram consideradas encerradas/respondidas. Enfatizou que, apesar de algumas
recomendações/determinações não apresentarem prazo para o atendimento, não exime as unidades de atendê-las.